

INGER'S RENGØRING ApS

Torbenfeldvej 10
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/07/2020

Inger Serup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INGER'S RENGØRING ApS

Torbenfeldvej 10

2665 Vallensbæk Strand

e-mailadresse: inger@ingers-rengoering.dk

CVR-nr: 28857438

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rengøringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2019 på 1.026.542 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2019 2.914.384 kr. og egenkapitalen udgjorde 1.868.548 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		10.050.581	10.007.635
Personaleomkostninger	1	-7.520.207	-7.554.666
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.979	-19.314
Andre driftsomkostninger		-1.117.673	-1.143.457
Resultat af ordinær primær drift		1.343.722	1.290.198
Andre finansielle indtægter		851	879
Øvrige finansielle omkostninger		-13.921	-8.847
Ordinært resultat før skat		1.330.652	1.282.230
Skat af årets resultat	2	-304.110	-282.672
Årets resultat		1.026.542	999.558
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	1.100.000
Overført resultat		676.542	-100.442
I alt		1.026.542	999.558

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		165.644	57.942
Materielle anlægsaktiver i alt	4	165.644	57.942
Deposita		22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.500	22.500
Anlægsaktiver i alt		188.144	80.442
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		364.399	366.176
Tilgodehavende skat		95.476	89.190
Andre tilgodehavender		5.317	19.684
Periodeafgrænsningsposter		1.299	0
Tilgodehavender i alt		466.491	475.050
Likvide beholdninger		2.259.749	1.923.943
Omsætningsaktiver i alt		2.726.240	2.398.993
Aktiver i alt		2.914.384	2.479.435

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.743.548	1.067.011
Egenkapital i alt		1.868.548	1.192.011
Hensættelse til udskudt skat		0	414
Hensatte forpligtelser i alt		0	414
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.495	289.370
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		919.797	961.930
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.544	35.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.045.836	1.287.010
Gældsforpligtelser i alt		1.045.836	1.287.010
Passiver i alt		2.914.384	2.479.435

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.067.006	0	1.192.006
Betalt udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets resultat	0	676.542	350.000	1.026.542
Egenkapital, ultimo	125.000	1.743.548	0	1.868.548

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	7.189.185	7.199.165
Andre omkostninger til social sikring	331.044	355.501
	<u>7.520.229</u>	<u>7.554.666</u>

Antal fuldtidsbegræftede personer i året: 22 (2018: 23)

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	304.524	282.810
Ændring af udskudt skat	-414	-138
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>304.110</u>	<u>282.672</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.200.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>1.200.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-1.200.000
Årets afskrivning	-0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	208.789
Tilgang	176.682
Afgang	0
Kostpris ultimo	385.471
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-150.547
Årets afskrivning	-68.979
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-219.827
Regnskabsmæssig værdi ultimo	165.644

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	22